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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677960 GIANCOLA MARTINA1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/02/05

 714252 MORENETS KUBANSKA VALERIA2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/06/05

 662450 GIORDANI MARGHERITA3 PETRARCA SCHERMA16/10/06

 668163 FUSETTI DILETTA4 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 630921 MAZZANTI CECILIA5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA08/03/98

 651682 COLONNA MARGHERITA6 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/12/02

 669911 BALDO ZOE MARIE7 PETRARCA SCHERMA01/11/01

 683141 LIKAJ GIADA8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 668115 BALSANO VITTORIA9 PADOVA SCHERMA27/09/06

 662345 CATTANEO VALENTINA10 PADOVA SCHERMA30/07/04

 668137 FUSETTI VITTORIA11 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 652351 ALBIERI SOFIA12 PETRARCA SCHERMA10/09/03

 664632 SARACAJ RACHELE13 FIDES LIVORNO03/02/08

 647197 ZUCCHELLI MARTA14 CH4 sporting12/07/02

 674411 MARTINELLI SOFIA15 PADOVA SCHERMA31/07/08

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA16 CLUB SCHERMA VARESE27/04/06

 657484 GALETTI GIADA17 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 686170 ANTONIELLO VITTORIA18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/08/06

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA19 CH4 sporting03/06/02

 683175 RIVA ARIANNA20 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/11/06

 676815 ZUCCHELLI GAIA21 CH4 sporting17/05/07

 652353 VIGLINO AMALIA22 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

 689919 PROCOVANU ELISE23 CH4 sporting28/06/08

 650955 RADOI LIDIA24 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/09/05

 691690 POZZI ZOE25 PICCOLO TEATRO MILANO26/01/08

 674390 CANTATORE ARIANNA26 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/07/06

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA27 PADOVA SCHERMA23/08/07

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZI28 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO02/12/08

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA29 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/05/05

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA30 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/12/08

 692003 BIROLO GINEVRA31 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM17/06/09

 667498 SCARSELLI CATERINA32 CUS SIENA07/09/04

 620971 POZZI FEDERICA33 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/03/95

 706680 CANTINI MIA34 FIDES LIVORNO27/06/09

 668247 ILARI ARIANNA35 PICCOLO TEATRO MILANO30/11/01

 664801 GRATTAROLA ANNA36 CH4 sporting02/05/07

 690228 DI IURI VANESSA37 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI07/02/09

 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA38 CUS SIENA09/03/05

 669543 GERLI NOEMI LOLA39 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/12/07

 694288 DI BATTISTA MARIA LIANA40 CUS PADOVA09/08/01

 657930 STRATI AZZURRA41 FIDES LIVORNO22/04/05

 681804 GUICCIARDI SOFIA42 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI29/05/09

 702366 MARTIRE GIULIA ISABELLA43 CH4 sporting22/01/09

 688255 BARTOLINI GIULIA44 FIDES LIVORNO08/08/09

 697040 LUCIN ILARIA45 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI17/01/09

 676902 PORTALURI LAURA46 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM03/12/07

 701493 CIOLA MARTINA47 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI18/02/09

 675938 BIGAGLI GINEVRA48 CLUB SCHERMA VARESE20/01/09
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 668580 MAUGERI ILARIA49 CIRCOLO SCHERMA LECCO06/03/06

 719885 DORIO GRETA50 CUS PADOVA10/07/09

 700301 LANARO BIANCA51 CUS PADOVA05/10/09

 723283 BACCIARINI LILIANA52 SCHERMA VERBANIA29/06/06

 700478 CANEVARI FRANCESCA53 CUS PAVIA23/02/09

 683649 SEGHIZZI SARA54 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO21/11/06

 696623 ZORZATO CATERINA55 CUS PADOVA05/10/08

 686041 BASCARAN AMALIA56 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/10/06

 716102 GEROLDI MARIAPIA57 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO19/06/07

 698930 ILARI CAMILLA58 PICCOLO TEATRO MILANO17/12/03

 694410 LONGHI GAIA BEATRICE59 CIRCOLO SCHERMA LECCO15/08/07

 690772 PUGNO CHIARA60 CH4 sporting13/08/09

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA61 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM22/07/74

 689363 DE ANDRES GARRIDO SOFIA62 CH4 sporting07/02/08

 720338 DAVIDE MIRIAM63 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO18/07/08

 717436 ABOUTALEB MERIAM64 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA07/08/02

 705799 TARTARI REBECCA65 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/12/07

 631305 BARBERO GIADA66 VIRTUS SCHERMA ASTI03/03/02
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MAZZANTI CECI - BOVIR (Bologna)

BIROLO GINEVR - TOAUG (Torino)

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)

GUZZI SUSINI  - TOCH4 (Torino)

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)

VIGLINO AMALI - TOAUG (Torino)

SCARSELLI CAT - SICUS (Siena)

GIANCOLA MART - BOVIR (Bologna)

GIORDANI MARG - PDIMP (Padova)

PROCOVANU ELI - TOCH4 (Torino)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

ANTONIELLO VI - BOVIR (Bologna)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

RIVA ARIANNA - LCCS (Lecco)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

GALETTI GIADA - GEVOL (Genova)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)

DI BENEDETTO  - MIGIR (Milano)

OTTAVIANO EUG - TOAUG (Torino)

ZUCCHELLI MAR - TOCH4 (Torino)

MORENETS KUBA - BOVIR (Bologna)

ZUCCHELLI GAI - TOCH4 (Torino)

BOCCARDO MATI - PDSCH (Saonara)

CATTANEO VALE - PDSCH (Saonara)

FUSETTI VITTO - PDIMP (Padova)

VALSECCHI ELI - MIACC (Milano)

CANTATORE ARI - LCCS (Lecco)

FUSETTI DILET - PDIMP (Padova)
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RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

BALSANO VITTO - PDSCH (Saonara)
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MAZZANTI CECILIA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
MAZZANTI CECILIA-BOVIR (Bologna)F  1
P.

 33
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BIROLO GINEVRA-TOAUG (Torino)

ILARI ARIANNA-MIPIT (Milano)

 15

 13
BIROLO GINEVRA-TOAUG (Torino)F  2
P. 15:50CILLARI NICCOLO' (LICS)10

 17

 48

MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)

BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varese)

 15

 9
MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)F  3
P. 16:00CILLARI NICCOLO' (LICS)10

 49

 16

MAUGERI ILARIA-LCCS (Lecco)

GUZZI SUSINI FEDERICA-TOCH4 (Torino)

 5

 15
GUZZI SUSINI FEDERICA-TOCH4 (Torino)F  4
P. 16:10CILLARI NICCOLO' (LICS)10

 9

 56

ALBIERI SOFIA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
ALBIERI SOFIA-PDIMP (Padova)F  5
P.

 41

 24

STRATI AZZURRA-LICS (Livorno)

VIGLINO AMALIA-TOAUG (Torino)

 9

 15
VIGLINO AMALIA-TOAUG (Torino)F  6
P. 15:50SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)11

 25

 40

POZZI FEDERICA-MIGIR (Milano)

SCARSELLI CATERINA-SICUS (Siena)

 14

 15
SCARSELLI CATERINA-SICUS (Siena)F  7
P. 16:00SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)11

 57

 8

-

GIANCOLA MARTINA-BOVIR (Bologna)

 0

 0
GIANCOLA MARTINA-BOVIR (Bologna)F  8
P.

 5

 60

GIORDANI MARGHERITA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
GIORDANI MARGHERITA-PDIMP (Padova)F  9
P.

 37

 28

PAGLIALUNGA GIORGIA-SICUS (Siena)

PROCOVANU ELISE-TOCH4 (Torino)

 8

 15
PROCOVANU ELISE-TOCH4 (Torino)F  10
P. 15:50ARRU ISABELLA (PDIMP)12

 21

 44

MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)

BARTOLINI GIULIA-LICS (Livorno)

 15

 9
MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)F  11
P. 16:00ARRU ISABELLA (PDIMP)12

 53

 12

CANEVARI FRANCESCA-PVCUS (Pavia)

ANTONIELLO VITTORIA-BOVIR (Bologna)

 7

 15
ANTONIELLO VITTORIA-BOVIR (Bologna)F  12
P. 15:50ROSSETTI FEDERICO (TOCH4)13

 13

 52

SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)

BACCIARINI LILIANA-VBASS (Verbania)

 15

 2
SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)F  13
P. 16:00ROSSETTI FEDERICO (TOCH4)13

 45

 20

LUCIN ILARIA-TNTRE (Trento)

RIVA ARIANNA-LCCS (Lecco)

 8

 15
RIVA ARIANNA-LCCS (Lecco)F  14
P. 15:50BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)14

 29

 36

LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)

DI IURI VANESSA-TNTRE (Trento)

 15

 4
LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)F  15
P. 16:00BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)14

 61

 4

-

GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)

 0

 0
GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)F  16
P.
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COLONNA MARGHERITA-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
COLONNA MARGHERITA-TOAUG (Torino)F  17
P.
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DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)

CANTINI MIA-LICS (Livorno)

 15

 11
DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)F  18
P. 15:50GUARNACCIA NICOLA (VASCV)15

 19

 46

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA-TOAUG (Torino)

PORTALURI LAURA-TOAUG (Torino)

 15

 7
OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA-TOAUG (Torino)F  19
P. 16:00GUARNACCIA NICOLA (VASCV)15

 51

 14

LANARO BIANCA-PDCUS (Padova)

ZUCCHELLI MARTA-TOCH4 (Torino)

 9

 15
ZUCCHELLI MARTA-TOCH4 (Torino)F  20
P. 15:50MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)16

 11

 54

MORENETS KUBANSKA VALERIA-BOVIR (Bologna)

SEGHIZZI SARA-CRMIN (Cremona)

 15

 2
MORENETS KUBANSKA VALERIA-BOVIR (Bologna)F  21
P. 16:00MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)16

 43

 22

MARTIRE GIULIA ISABELLA-TOCH4 (Torino)

ZUCCHELLI GAIA-TOCH4 (Torino)

 6

 15
ZUCCHELLI GAIA-TOCH4 (Torino)F  22
P. 15:50RUBINI JACOPO (FIS)17

 27

 38

BOCCARDO MATILDE CARLA-PDSCH (Saonara)

GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)

 15

 8
BOCCARDO MATILDE CARLA-PDSCH (Saonara)F  23
P. 16:00RUBINI JACOPO (FIS)17

 59

 6

-

CATTANEO VALENTINA-PDSCH (Saonara)

 0

 0
CATTANEO VALENTINA-PDSCH (Saonara)F  24
P.

 7

 58

FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)F  25
P.

 39

 26

DI BATTISTA  MARIA LIANA-PDCUS (Padova)

VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)

 9

 15
VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)F  26
P. 15:50CALDARULO ANDREA (FIS)18

 23

 42

CANTATORE ARIANNA-LCCS (Lecco)

GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)

 15

 14
CANTATORE ARIANNA-LCCS (Lecco)F  27
P. 16:00CALDARULO ANDREA (FIS)18

 55

 10

ZORZATO CATERINA-PDCUS (Padova)

FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)

 3

 15
FUSETTI DILETTA-PDIMP (Padova)F  28
P. 15:50CASTELLO EUGENIO CASTELLO (FIS)19

 15

 50

BALDO ZOE MARIE-PDIMP (Padova)

DORIO GRETA-PDCUS (Padova)

 15

 6
BALDO ZOE MARIE-PDIMP (Padova)F  29
P. 16:00CASTELLO EUGENIO CASTELLO (FIS)19

 47

 18

CIOLA MARTINA-TNTRE (Trento)

POZZI ZOE-MIPIT (Milano)

 6

 15
POZZI ZOE-MIPIT (Milano)F  30
P. 15:50NICASSIO DAVIDE (FIS)20

 31

 34

RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)

GRATTAROLA ANNA-TOCH4 (Torino)

 15

 7
RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)F  31
P. 16:00RUBINI JACOPO (FIS)20

 63

 2

-

BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)

 0

 0
BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)F  32
P.
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 630921 MAZZANTI CECILIA BOVIR Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  7

 668115 BALSANO VITTORIA PDSCH Qualificata 1,00  22  30  8 2 2  2

 651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG Qualificata 1,00  21  30  9 3 3  4

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 1,00  21  30  9 3  1

 662450 GIORDANI MARGHERITA PDIMP Qualificata 1,00  20  25  5 5 5  9

 662345 CATTANEO VALENTINA PDSCH Qualificata 1,00  18  25  7 6 6  8

 668137 FUSETTI VITTORIA PDIMP Qualificata 1,00  16  30  14 7 7  6

 677960 GIANCOLA MARTINA BOVIR Qualificata 1,00  16  25  9 8 8  3

 652351 ALBIERI SOFIA PDIMP Qualificata 0,83  20  29  9 9 9  5

 668163 FUSETTI DILETTA PDIMP Qualificata 0,83  15  26  11 10 10  7

 714252 MORENETS KUBANSKA VALERIA BOVIR Qualificata 0,83  14  29  15 11 11  4

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOVIR Qualificata 0,83  12  28  16 12 12  5

 664632 SARACAJ RACHELE LICS Qualificata 0,83  10  26  16 13 13  1

 647197 ZUCCHELLI MARTA TOCH4 Qualificata 0,83  7  25  18 14 14  2

 669911 BALDO ZOE MARIE PDIMP Qualificata 0,80  16  24  8 15 15  10

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCH4 Qualificata 0,80  12  21  9 16 16  3

 674411 MARTINELLI SOFIA PDSCH Qualificata 0,80  9  24  15 17 17  10

 691690 POZZI ZOE MIPIT Qualificata 0,80  7  23  16 18 18  8

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA TOAUG Qualificata 0,80  5  20  15 19 19  10

 683175 RIVA ARIANNA LCCS Qualificata 0,67  10  27  17 20 20  2

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 0,67  7  23  16 21 21  7

 676815 ZUCCHELLI GAIA TOCH4 Qualificata 0,67  4  25  21 22 22  6

 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS Qualificata 0,67  4  24  20 23 23  5

 652353 VIGLINO AMALIA TOAUG Qualificata 0,60  11  22  11 24 24  9

 620971 POZZI FEDERICA MIGIR Qualificata 0,60  4  19  15 25 25  3

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA MIACC Qualificata 0,60  2  19  17 26 26  8

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA PDSCH Qualificata 0,60 -1  17  18 27 27  9

 689919 PROCOVANU ELISE TOCH4 Qualificata 0,50  8  25  17 28 28  1

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 0,50  7  26  19 29 29  6

 706680 CANTINI MIA LICS Qualificata 0,50  4  22  18 30 30  2

 650955 RADOI LIDIA LUPUL Qualificata 0,50  3  25  22 31 31  6

 668247 ILARI ARIANNA MIPIT Qualificata 0,50  3  24  21 32 32  1

 692003 BIROLO GINEVRA TOAUG Qualificata 0,50  0  22  22 33 33  5

 664801 GRATTAROLA ANNA TOCH4 Qualificata 0,50 -1  22  23 34 34  4

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNU MIGIR Qualificata 0,50 -1  20  21 35 35  5

 690228 DI IURI VANESSA TNTRE Qualificata 0,50 -2  18  20 36 36  1

 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA SICUS Qualificata 0,50 -3  19  22 37 37  7

 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR Qualificata 0,50 -8  18  26 38 38  4

 694288 DI BATTISTA MARIA LIANA PDCUS Qualificata 0,40  2  19  17 39 39  10

 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS Qualificata 0,40  1  19  18 40 40  8

 657930 STRATI AZZURRA LICS Qualificata 0,40 -3  17  20 41 41  3

 681804 GUICCIARDI SOFIA TNTRE Qualificata 0,40 -6  15  21 42 42  9

 702366 MARTIRE GIULIA ISABELLA TOCH4 Qualificata 0,33 -4  20  24 43 43  7

 688255 BARTOLINI GIULIA LICS Qualificata 0,33 -8  19  27 44 44  4

 697040 LUCIN ILARIA TNTRE Qualificata 0,33 -8  19  27 44  6

 676902 PORTALURI LAURA TOAUG Qualificata 0,33 -8  17  25 46 46  6

 701493 CIOLA MARTINA TNTRE Qualificata 0,33 -9  16  25 47 47  2

 675938 BIGAGLI GINEVRA VASCV Qualificata 0,20 -9  11  20 48 48  10
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 668580 MAUGERI ILARIA LCCS Qualificata 0,20 -11  11  22 49 49  9

 719885 DORIO GRETA PDCUS Qualificata 0,20 -13  11  24 50 50  9

 700301 LANARO BIANCA PDCUS Qualificata 0,20 -14  10  24 51 51  3

 723283 BACCIARINI LILIANA VBASS Qualificata 0,20 -16  8  24 52 52  8

 700478 CANEVARI FRANCESCA PVCUS Qualificata 0,17 -9  18  27 53 53  4

 683649 SEGHIZZI SARA CRMIN Qualificata 0,17 -9  17  26 54 54  2

 696623 ZORZATO CATERINA PDCUS Qualificata 0,17 -9  17  26 54  4

 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR Eliminata 0,17 -13  12  25 56 56  7

 698930 ILARI CAMILLA MIPIT Eliminata 0,17 -14  14  28 57 57  5

 716102 GEROLDI MARIAPIA CRMIN Eliminata 0,17 -14  14  28 57  6

 694410 LONGHI GAIA BEATRICE LCCS Eliminata 0,17 -14  13  27 59 59  1

 690772 PUGNO CHIARA TOCH4 Eliminata 0,00 -12  13  25 60 60  8

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOAUG Eliminata 0,00 -15  10  25 61 61  3

 689363 DE ANDRES GARRIDO SOFIA TOCH4 Eliminata 0,00 -21  9  30 62 62  5

 720338 DAVIDE MIRIAM CRMIN Eliminata 0,00 -23  2  25 63 63  10

 717436 ABOUTALEB MERIAM BGCOM Eliminata 0,00 -25  5  30 64 64  2

 705799 TARTARI REBECCA CRMIN Eliminata 0,00 -26  4  30 65 65  1

 631305 BARBERO GIADA ATVIR Eliminata 0,00 -27  3  30 66 66  7
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 1Girone N.

 1 GALETTI GIADA 657484 V V V V V V  1,000  21  30GEVOL

 2 LONGHI GAIA BEATRICE 694410 1 2 3 V 1 1  0,170 -14  13LCCS

 3 PROCOVANU ELISE 689919 3 V 3 V 4 V  0,500  8  25TOCH4

 4 SARACAJ RACHELE 664632 1 V V V V V  0,830  10  26LICS

 5 TARTARI REBECCA 705799 1 2 0 0 1 0  0,000 -26  4CRMIN

 6 ILARI ARIANNA 668247 2 V V 3 V 4  0,500  3  24MIPIT

 7 DI IURI VANESSA 690228 1 V 0 2 V V  0,500 -2  18TNTRE

 2Girone N.

 1 CIOLA MARTINA 701493 V 0 0 V 3 3  0,330 -9  16TNTRE

 2 ABOUTALEB MERIAM 717436 1 1 1 1 0 1  0,000 -25  5BGCOM

 3 CANTINI MIA 706680 V V 2 V 2 3  0,500  4  22LICS

 4 BALSANO VITTORIA 668115 V V V V V V  1,000  22  30PDSCH

 5 SEGHIZZI SARA 683649 4 V 2 1 2 3  0,170 -9  17CRMIN

 6 RIVA ARIANNA 683175 V V V 4 V 3  0,670  10  27LCCS

 7 ZUCCHELLI MARTA 647197 V V V 0 V V  0,830  7  25TOCH4

 3Girone N.

 1 GIANCOLA MARTINA 677960 V V V V V  1,000  16  25BOVIR

 2 LANARO BIANCA 700301 1 V 2 1 1  0,200 -14  10PDCUS

 3 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 0 4 0 4 2  0,000 -15  10TOAUG

 4 GUZZI SUSINI FEDERICA 641409 1 V V V V  0,800  12  21TOCH4

 5 STRATI AZZURRA 657930 4 V V 1 2  0,400 -3  17LICS

 6 POZZI FEDERICA 620971 3 V V 1 V  0,600  4  19MIGIR

 4Girone N.

 1 MORENETS KUBANSKAVALERIA 714252 4 V V V V V  0,830  14  29BOVIR

 2 COLONNA MARGHERITA 651682 V V V V V V  1,000  21  30TOAUG

 3 GERLI NOEMI LOLA 669543 2 0 V V V 1  0,500 -8  18MIGIR

 4 GRATTAROLA ANNA 664801 2 1 4 V V V  0,500 -1  22TOCH4

 5 BARTOLINI GIULIA 688255 2 0 3 4 V V  0,330 -8  19LICS

 6 CANEVARI FRANCESCA 700478 2 2 4 1 4 V  0,170 -9  18PVCUS

 7 ZORZATO CATERINA 696623 2 2 V 3 3 2  0,170 -9  17PDCUS
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 5Girone N.

 1 ILARI CAMILLA 698930 0 1 2 4 2 V  0,170 -14  14MIPIT

 2 ALBIERI SOFIA 652351 V V V V 4 V  0,830  20  29PDIMP

 3 ANTONIELLO VITTORIA 686170 V 3 V V V V  0,830  12  28BOVIR

 4 CANTATORE ARIANNA 674390 V 0 4 V V V  0,670  4  24LCCS

 5 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA 678912 V 1 2 2 V V  0,500 -1  20MIGIR

 6 BIROLO GINEVRA 692003 V V 1 4 2 V  0,500  0  22TOAUG

 7 DE ANDRES GARRIDO SOFIA 689363 3 0 3 2 0 1  0,000 -21  9TOCH4

 6Girone N.

 1 ZUCCHELLI GAIA 676815 V 3 V V V 2  0,670  4  25TOCH4

 2 PORTALURI LAURA 676902 2 V V 4 0 1  0,330 -8  17TOAUG

 3 LUCIN ILARIA 697040 V 3 3 V 1 2  0,330 -8  19TNTRE

 4 GEROLDI MARIAPIA 716102 1 2 V 0 3 3  0,170 -14  14CRMIN

 5 RADOI LIDIA 650955 4 V 4 V V 2  0,500  3  25LUPUL

 6 LIKAJ GIADA 683141 4 V V V 3 4  0,500  7  26BOVIR

 7 FUSETTI VITTORIA 668137 V V V V V V  1,000  16  30PDIMP

 7Girone N.

 1 BARBERO GIADA 631305 1 0 0 0 0 2  0,000 -27  3ATVIR

 2 PAGLIALUNGA GIORGIA 673082 V 0 3 1 V V  0,500 -3  19SICUS

 3 FUSETTI DILETTA 668163 V V V 1 V V  0,830  15  26PDIMP

 4 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 V V 1 2 V V  0,670  7  23VASCV

 5 MAZZANTI CECILIA 630921 V V V V V V  1,000  25  30BOVIR

 6 BASCARAN AMALIA 686041 V 3 2 0 0 2  0,170 -13  12MIGIR

 7 MARTIRE GIULIA ISABELLA 702366 V 3 3 3 1 V  0,330 -4  20TOCH4

 8Girone N.

 1 CATTANEO VALENTINA 662345 V V V V V  1,000  18  25PDSCH

 2 VALSECCHI ELIDE VITTORIA 680608 0 V V V 4  0,600  2  19MIACC

 3 PUGNO CHIARA 690772 1 3 4 2 3  0,000 -12  13TOCH4

 4 BACCIARINI LILIANA 723283 1 1 V 1 0  0,200 -16  8VBASS

 5 SCARSELLI CATERINA 667498 2 3 V V 4  0,400  1  19SICUS

 6 POZZI ZOE 691690 3 V V V V  0,800  7  23MIPIT
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 9Girone N.

 1 BOCCARDO MATILDE CARLA 679653 0 2 V V V  0,600 -1  17PDSCH

 2 GIORDANI MARGHERITA 662450 V V V V V  1,000  20  25PDIMP

 3 GUICCIARDI SOFIA 681804 V 1 V 0 4  0,400 -6  15TNTRE

 4 MAUGERI ILARIA 668580 1 0 4 1 V  0,200 -11  11LCCS

 5 VIGLINO AMALIA 652353 4 3 V V V  0,600  11  22TOAUG

 6 DORIO GRETA 719885 3 1 V 2 0  0,200 -13  11PDCUS

 10Girone N.

 1 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 672808 V V V V 0  0,800  5  20TOAUG

 2 DAVIDE MIRIAM 720338 1 0 0 0 1  0,000 -23  2CRMIN

 3 BIGAGLI GINEVRA 675938 2 V 2 2 0  0,200 -9  11VASCV

 4 DI BATTISTA MARIA LIANA 694288 3 V V 4 2  0,400  2  19PDCUS

 5 MARTINELLI SOFIA 674411 4 V V V V  0,800  9  24PDSCH

 6 BALDO ZOE MARIE 669911 V V V V 4  0,800  16  24PDIMP

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497
Pagina 3 di 3

Mod.C.08



05/11/2023

1° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 1

Ciserano (BG) - 1° p. Qualificazione Assoluti FIO-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

17:33Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 251 GEVOLSI

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 342 PDSCHSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 353 BOVIRSI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 394 TOAUGSI

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652351 465 PDIMPSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 496 BOVIRSI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 517 BOVIRSI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 548 PDSCHSI

VIGLINO AMALIA 28/06/03  652353 559 TOAUGSI

BALDO ZOE MARIE 01/11/01  669911 6310 PDIMPSI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08  674411 6411 PDSCHSI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06  662450 6712 PDIMPSI

POZZI ZOE 26/01/08  691690 7113 MIPITSI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06  680105 7414 VASCVSI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07  676815 7715 TOCH4SI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 8116 BOVIRSI

MORENETS KUBANSKA VALERIA 06/06/05  714252 8217 BOVIRSI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02  641409 8718 TOCH4SI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02  647197 9419 TOCH4SI

ILARI ARIANNA 30/11/01  668247 9520 MIPITSI

SARACAJ RACHELE 03/02/08  664632 10321 LICSSI

RIVA ARIANNA 25/11/06  683175 10922 LCCSSI

POZZI FEDERICA 05/03/95  620971 11023 MIGIRSI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07  669543 11424 MIGIRSI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06  674390 11825 LCCSSI

RADOI LIDIA 20/09/05  650955 12426 LUPULSI

BASCARAN AMALIA 06/10/06  686041 12627 MIGIRSI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04  667498 13628 SICUSSI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 29/05/05  672808 13729 TOAUGSI

MAUGERI ILARIA 06/03/06  668580 15130 LCCSSI

DI BATTISTA MARIA LIANA 09/08/01  694288 15231 PDCUSSI

BOCCARDO MATILDE CARLA 23/08/07  679653 15432 PDSCHSI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08  680608 15533 MIACCSI

PAGLIALUNGA GIORGIA 09/03/05  673082 15934 SICUSSI

PORTALURI LAURA 03/12/07  676902 16035 TOAUGSI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANN 02/12/08  678912 17436 MIGIRSI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07  664801 17737 TOCH4SI

STRATI AZZURRA 22/04/05  657930 17838 LICSSI

PROCOVANU ELISE 28/06/08  689919 18639 TOCH4SI

SEGHIZZI SARA 21/11/06  683649 19240 CRMINSI

LONGHI GAIA BEATRICE 15/08/07  694410 19641 LCCSSI

ABOUTALEB MERIAM 07/08/02  717436 19742 BGCOMSI

DE ANDRES GARRIDO SOFIA 07/02/08  689363 20143 TOCH4SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 21544 TOAUGSI

ZORZATO CATERINA 05/10/08  696623 21945 PDCUSSI

GEROLDI MARIAPIA 19/06/07  716102 22446 CRMINSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 22547 ATVIRSI

BACCIARINI LILIANA 29/06/06  723283 9.99948 VBASSSI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09  688255 9.99949 LICSSI
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BIGAGLI GINEVRA 20/01/09  675938 9.99950 VASCVSI

BIROLO GINEVRA 17/06/09  692003 9.99951 TOAUGSI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09  700478 9.99952 PVCUSSI

CANTINI MIA 27/06/09  706680 9.99953 LICSSI

CIOLA MARTINA 18/02/09  701493 9.99954 TNTRESI

DAVIDE MIRIAM 18/07/08  720338 9.99955 CRMINSI

DI IURI VANESSA 07/02/09  690228 9.99956 TNTRESI

DORIO GRETA 10/07/09  719885 9.99957 PDCUSSI

FUSETTI DILETTA 20/01/09  668163 9.99958 PDIMPSI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09  668137 9.99959 PDIMPSI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09  681804 9.99960 TNTRESI

ILARI CAMILLA 17/12/03  698930 9.99961 MIPITSI

LANARO BIANCA 05/10/09  700301 9.99962 PDCUSSI

LUCIN ILARIA 17/01/09  697040 9.99963 TNTRESI

MARTIRE GIULIA ISABELLA 22/01/09  702366 9.99964 TOCH4SI

PUGNO CHIARA 13/08/09  690772 9.99965 TOCH4SI

TARTARI REBECCA 12/12/07  705799 9.99966 CRMINSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-34971

Pagina 2 di 2 Mod.P.06



05/11/2023

1° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 1

Ciserano (BG) - 1° p. Qualificazione Assoluti FIO-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

17:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  225ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

ABOUTALEB MERIAM 07/08/02 717436  197BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  81BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  35SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  49SI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98 630921  51SI

MORENETS KUBA VALERIA 06/06/05 714252  82SI

DAVIDE MIRIAM 18/07/08 720338  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GEROLDI MARIAPIA 19/06/07 716102  224SI

SEGHIZZI SARA 21/11/06 683649  192SI

TARTARI REBECCA 12/12/07 705799  9.999SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  25GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06 674390  118LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

LONGHI GAIA BEATRICE 15/08/07 694410  196SI

MAUGERI ILARIA 06/03/06 668580  151SI

RIVA ARIANNA 25/11/06 683175  109SI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09 688255  9.999LICS-FIDES LIVORNO SI

CANTINI MIA 27/06/09 706680  9.999SI

SARACAJ RACHELE 03/02/08 664632  103SI

STRATI AZZURRA 22/04/05 657930  178SI

RADOI LIDIA 20/09/05 650955  124LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08 680608  155MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BASCARAN AMALIA 06/10/06 686041  126MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DI BENEDETTO CHIARA MARIAN 02/12/08 678912  174SI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07 669543  114SI

POZZI FEDERICA 05/03/95 620971  110SI

ILARI ARIANNA 30/11/01 668247  95MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

ILARI CAMILLA 17/12/03 698930  9.999SI

POZZI ZOE 26/01/08 691690  71SI

DI BATTISTA MARIA LIANA 09/08/01 694288  152PDCUS-CUS PADOVA SI

DORIO GRETA 10/07/09 719885  9.999SI

LANARO BIANCA 05/10/09 700301  9.999SI

ZORZATO CATERINA 05/10/08 696623  219SI

ALBIERI SOFIA 10/09/03 652351  46PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

BALDO ZOE MARIE 01/11/01 669911  63SI

FUSETTI DILETTA 20/01/09 668163  9.999SI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09 668137  9.999SI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06 662450  67SI

BALSANO VITTORIA 27/09/06 668115  34PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

BOCCARDO MATILDE CARLA 23/08/07 679653  154SI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04 662345  54SI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08 674411  64SI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09 700478  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

PAGLIALUNGA GIORGIA 09/03/05 673082  159SICUS-CUS SIENA SI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04 667498  136SI

CIOLA MARTINA 18/02/09 701493  9.999TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

DI IURI VANESSA 07/02/09 690228  9.999SI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09 681804  9.999SI
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LUCIN ILARIA 17/01/09 697040  9.999TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

BIROLO GINEVRA 17/06/09 692003  9.999TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  39SI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUD 29/05/05 672808  137SI

PORTALURI LAURA 03/12/07 676902  160SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  215SI

VIGLINO AMALIA 28/06/03 652353  55SI

DE ANDRES GARR SOFIA 07/02/08 689363  201TOCH4-CH4 sporting SI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07 664801  177SI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02 641409  87SI

MARTIRE GIULIA ISABELLA 22/01/09 702366  9.999SI

PROCOVANU ELISE 28/06/08 689919  186SI

PUGNO CHIARA 13/08/09 690772  9.999SI

ZUCCHELLI GAIA 17/05/07 676815  77SI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02 647197  94SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09 675938  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06 680105  74SI

BACCIARINI LILIANA 29/06/06 723283  9.999VBASS-SCHERMA VERBANIA SI
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